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BESTYRELSEN 
 

 

UDVALG KONTAKT 
 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39 56 58 41 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 30 25 74 03 

KASSERER Torben Aagaard 32 55 56 12 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31 90 51 61 

MEDLEM Line Aagaard 32 59 95 62 

FOLKEVALGT 2012 Bettina Nielsen 48 24 43 48 

FOLKEVALGT 2013 Anne Rhein Hansen 21 90 07 00 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36 17 23 25 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44 97 59 27 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

22 22 06 68 

61 27 74 27 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39 56 58 41 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38 28 08 83 

UDLEJNING Torben Aagaard 32 55 56 12 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. august 2014 

Jan Mouritsen, Frederiksdalsvej 10E st tv, 2830 Virum 

E-mail: olund@get2net.dk 



S E J E R BORG N Y T  

MARTS 2014 

 

 

 

SEJERBORGS VENNER 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer 

på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi 

gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store 

som små. 

Det er ikke så svært, selvom I ikke selv bruger netbank og girokortet er ”en 

uddød race”. I går blot hen i jeres bank med denne udgave af Sejerborg Nyt, 

viser dem denne side og siger, at I gerne vil indsætte et beløb på Sejrborgs 

Venner’s girokonto (reg. nr. 1551) nr. 3001733 eller på posthuset og udfylder 

et neutralt girokort – det er dem med (+01) – og skriver konto nr. 3001733 og 

beløb. Men ellers kan du måske få en du kender til at sende beløbet via 

deres netbank (det er ofte ganske gratis). 

Men husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se 

hvem du er. 

Vi sparer i øjeblikket sammen til flere nye ting, som sidste år hvor vi kunne 

give Sejerborg nye vinduer i syv små hjem samt nye legeting til sommerens 

hold. 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

 

 

 
SEJERBORGS 75 ÅRS JUBILÆUM 
Finder sted på Sejerborg d. 29/5 2014 - reservér datoen allerede nu, der 

kommer en mere udførlig indbydelse og flere oplysninger på Sejerborgs 

hjemmeside
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PÅSKELEJR 2014
Det er os endnu engang her i Teknisk Udvalg, en meget stor glæde, at 

kunne invitere alle der har lyst, til at deltage på Sejerborgs påskelejr 2014, 

fra onsdag aften d. 16. april til søndag eftermiddag d. 20. april. 

 

Det vil være super godt, hvis der er rigtig mange af jer, der kan komme. Og 

kan I "kun" komme 2 af dagene, så vil det også være rigtig godt. Som I nok 

allerede ved, så bliver Sejerborg 75 år i år og det skal selvfølgelig fejres. For 

at Sejerborg kan præsentere sig på bedst mulig vis, er der lige nogle 

opgaver der skal ordnes. Hvilket selvfølgelig vil komme os alle sammen til 

gavn, både sommerholdene og udlejerne. 

 

Derfor har vi rigtig mange arbejdsopgaver i år, både inde og ude. Og 

Sejerborg har brug for alle de hjælpsomme hænder, der kan tilbydes. Det 

koster ikke noget at deltage og alle er velkommen. Traditionen tro vil der en 

af dagene blive lavet amerikansk morgenmad, stor super god påskefrokost 

samt en lækker middag. Dette er selvfølgelig også gratis. 

Kom nu alle sammen! Tilmeld jer til enten Anne R, Birgitte H eller Henrik N 

(henriknex@live.dk). 

 

Vi vil meget gerne have tilmeldingerne hurtigst mulig, så vi kan planlægge 

madindkøb samt materialer til arbejdsopgaverne. 

 

Vi ses på Sejerborg 

Med venlig hilsen 

Teknisk Udvalg (det er det udvalg med den flotte formand). 

Henrik Nexøe 
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1. HOLD
Nu nærmer vi os tidspunktet, hvor det begynder at myldre op af jorden 

med små vintergækker, arentis og de små skud på alle kvistene, venter 

på at blive grønne og springe ud. Ja, tidspunktet hvor vi også tager imod 

tilmeldinger til sommerens lejrdeltagere, der bare venter og glæder sig til 

at komme op på Sejerborg for at lege og møde alle Sejerborg vennerne 

igen.   

På 1. hold er temaet i år ”Mafia og magt”. Ud fra dette tema vil der blive 

arrangeret forskellige lege, løb, en enkel fest og vores bordholds faner vil 

repræsentere, hver vores mafia familie.  Vi vil have bl.a. have fokus på 

værdier og samfund, smeltet ind i lege og løb.  

Vi skal snart planlægge en spændende heldags leg, hvor børnene skal 

løse snedige gåder og tænke strategisk.  Børnene skal opklare mystiske 

hændelser og finde ledetråde. Er sikker på det bliver sjovt. 

Vi skal have gang i alt det vi har haft succes med og som børnene 

efterspørger, såsom smuglerleg, strandture, nat løb og en kæmpe 

afslutningsfest.  

Afslutningsfesten bliver helt unik, som altid og har selvfølgelig noget med 

mafia teamet at gør. 

Vi voksne glæder os til at få planlagt denne sommers lege og løb og 

allermest til at gennemføre dem samme med jer. 

Nu er det tid til at blive tilmeldt via vores hjemmeside. Der kan jo blive rift 

om pladserne, så det er ”først til mølle” - princippet der gælder her. 

 

På glædelig gensyn. 

 

Vi ses på Sejerborg 1. hold 2014.  

Kærlige tanker fra Bettina 
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SENIORLEJR PÅ SEJERBORG - IGEN
Ja, men vi rykker igen - og denne gang 

tilbage mellem 1. og 2. hold dvs. 

fra mandag den 7. juli til torsdag den 10. juli 2014 

 

Men ellers er alting som det plejer ”helt børnefri”, og vi følger op på de 

seneste års hyggelige lejre, hvor vi ikke gør alt det ”hjernen” ønsker - 

men det ”benene” tillader.  

Alle Sejerborgs venner voksne ”unge som gamle” med en nuværende 

eller tidligere tilknytning til Sejerborg har mulighed for at deltage og 

genopfriske nogle dage af lejrlivets glæder på Sejerborg. 

Lejropholdsprisen er nu hævet til kr. 600,- men overskuddet går til 

Sejerborg. Beløbet kan indsættes på Torben’s konto i Danske Bank 

4085-2680100139 eller betales på lejren. 

Erfaringerne fra de tidligere år gør, at vi først beslutter på lejren, hvilke 

aktiviteter vi skal udsættes for i år. Badevandet plejer jo at være 

tiltrækkende på denne årstid, så det er kun de faste programpunkter, 

kammeratligt samvær, flaghejsning, fællessang, andagt og dejlige 

kulinariske oplevelser, som er sikre elementer sammen med EN udflugt, 

men hvorhen er stadig en hemmelighed og det betyder, at vi er lydhøre 

for spændende forslag. 

 

I er allerede nu meget velkomne til, at tilmelde jer seniorlejren eller 

forhøre nærmere hos Torben. Så kan vi også bedre se hvor stor 

interessen er for lejren i år, og husk der er jo ”kun” et begrænset antal 

værelser.  

 

Tilmelding på 32 55 56 12 eller tagard@mail.tele.dk 

Venlig hilsen – ”Det sædvanlige lejrudvalg” 
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3. HOLD
Kære 3. holder, 

I en kold og mørk tid, er der ikke noget som højkultur der kan gi varme i 

kroppen, 

og når jeg så oven i købet føler mig poetisk, så bliver det en god dag: 

 

Ode (et højstemt digt) til 3. holdet: 

 

Så er der knap et halvt år til start, 

Og vi glæder os, 3. holdets lejerchef er smart 

 

Gid at sommeren bliver som sidste år, 

I hvert fald vores ynglings lejrchef vi får 

 

Igen i år solen kommer til at skinne, 

Vi elsker vores smukke lejrchef i blinde 

 

Her til sidst jeg blot vil sige, 

Vi er glade for at lejerchefen ikke er en pige 

 

Nu skal alt dette ikke gå op i røg og smog, 

Vi ved 3. holdet ROCKS 

 

Sjæffatter. 

 

 

 

 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 


